
2021 年 9 月 27 日（月） 

一般財団法人建設業振興基金 

建設キャリアアップシステム事業本部 

 

 

 

建設キャリアアップシステムの臨時メンテナンスについて 

 

 

以下の期間及び時間帯で臨時のシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

 

【臨時メンテナンス実施期間】 

2021 年 9 月 27 日(月) から 2021 年 10 月 1 日(金)まで 

 

【臨時メンテナンス実施時間】 

上記期間中の 21：00 から 23：00 

※定期メンテナンス(毎週木曜日 20:00～翌 7:00)は通常通り実施いたします 

 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願いを申し上げます。 

 

本メンテナンス中は、システムへのアクセス及び画面操作の一切を停止させていただきます。 

 

また、本メンテナンスに伴い、就業履歴の画面反映が遅延する可能性がございます。予

め、ご了承ください。 

 

 

以上 


